

令和5年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	三訪小学校 屋内運動場LED照明交換工事			
施 工 地 名	伊賀市 三田 地内			
工 費	¥ 6,380,000			
工 期	契約の日から 令和6年2月8日まで		設 計	令和5年10月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
三訪小学校屋内運動場の照明LED化を行う。 直接仮設工事 一式 電気設備工事 一式			業 種	電
			業種コード	08

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	4,009,490	
計			4,009,490	
共通費				
共通仮設費	1	式	96,114	
現場管理費	1	式	863,594	
一般管理費等	1	式	830,802	
計			1,790,510	
工事価格	1	式	5,800,000	
消費税等相当額	1	式	580,000	
工事費	1	式	6,380,000	













電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯照明設備			電灯照明設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	20	m	2,590	51,800	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	280	m	320	89,600	
EM-EEFケーブル (基準単価)	1.6mm- 3C ころがし	10	m	440	4,400	
位置ボックス類		1	式		5,750	別紙 00-0001
LED照明器具	V52	2	灯	24,800	49,600	
LED照明器具	V52G	4	灯	32,200	128,800	
LED照明器具	K69	7	灯	26,300	184,100	
LED照明器具	H69	3	灯	32,200	96,600	
LED照明器具	T16W	2	灯	23,400	46,800	
LED照明器具 (ガード付)	A330 落下防止ワイヤ共 下面・側面ガード共	12	灯	226,000	2,712,000	
LED避難口誘導灯 (ガード付)	YBLG 落下防止ワイヤ・ガード共 BT内蔵型	4	灯	48,400	193,600	
埋込スイッチ	1P15A×1+2P15A×6	1	個	12,000	12,000	
撤去工事費		1	式		92,800	
廃材処分費	蛍光灯 27本、水銀灯 18個、 照明器具本体 0.684m3	1	式		37,800	
計					3,705,650	

